FORMALIZAÇAO DA ADESAO DA CAMARA MUNICIPAL DE JATAI GO

~Prodasen DATADAAUTUAÇÃO
Centro de Informática e A FOLHA DE ROSTO 17/07/2001
Processamento de Dados do Senado Federal PROCESSOSEDOCUMENTOS

DOCUMENTOORIGEM PRODASEN N'FOlHAS
REQUERIMENTO 3926/98

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111
3

)"""8410'3

000841/01-3 ,

~ - - .
= ~< -,-~ - - .."..,ORIGEM

(CEI)-COORDENAÇÃO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

I
INTERESSADO

ICÃMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

ASSUNTO
INTERLEGIS

•
EMENTA

- - . . -

•
TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA CEI 17 / 07 / 200 / /
CEI / / / /

/ / / /
.... ..... . ... ......

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

... I ...

/ / / /
(PAOn200) EM!TIDO EM: 17/07/2001-17:46.:10HS.-MARIA JOSE SOARES SANTOS

00392(¥98

.---.-,! ,.
I _"..l'
1 ~;,-r:
~ CI.:
~t.:
1t:
i L~...::
i i:

PRODASEN

'II~"I""III'''''''I''I'I'''I''''IIIIIIIIIIIIIIIIIIII)OO1UIOI~

000841/01-3

SOLlCITAÇA1)DE-
AMO DE PARLAMENTAR

1
I ~F;""olha-~-:." .-...-...-. ~Or\Ji"I
: ..o9f.1/-o'
I Processo ,; ..•+.~-:;-:::....-

,7: vws
I w LR~u~b:rIC:':_.::.:...::.:..=~~==-1. V)
d:;

TIPO DE CASA LEGISLATIVA='••I

~.BLÉlUEJiISLA A [JtCÂMARA MUNICIPAL

~ NOME OA CASA LEGISLATIVA

~ARA MIJN[CIPAT, DE .IATAT-GO

ENDERE o

Pça. da Bandeira s/no

CIDADE lF CEP

Jata{ Gó 75.800-00<

CARLONEAl1I ES DE ASSI

(06~63L 2565
TELEFONES

Q62)63:1.8400

PARLAMENTAR

NOME

(
FAX

Rua Capo Serafim de Barros 2. 05
TELEFONES FAX

MODAUDADE DE CADASTRAMENTO

o VIA INTERNET -NO CASO DETER MICROCOMPUTADOR E ACESSO À REDE INTERNET.

• VIA DISQUETE-NO CASO DE TER MICROCOMPUTAOOR MAS NÃO ACESSAR A INTERNET.

o POR FORMULÁRIO-NO CASO DENÃOTER MICROCOMPUTADOR.

SOUCITAÇÃO

SOUClTO A MINHA ADESÃO À REDE INTERLEGIS.

...•.

(entro de lflfOi1,,<it!,~) B
?ruce?;,,&r;erltü {i(~Ovd(i~ J;:) S$'nado í:';()er:,1

Ao SEA:

Foi., N.,,~.
Proc"," ;,;',:::,&'1', - U'
Rubric~.u_ ... ~ •._~

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
para autuar os processos e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA : Formalização da adesão da Câmara Municipal de :
Jataí -GO

Em: 05/07/2001.

Atenciosamente,

José Osm o Fermozelli Câmara
Analista e Informática Legislativa

•

IIIII!!!!!Prodasen
Centro de Informática e -jiiIIIIIII
Processamento de Dados do Senado Federal

A'

CEI

Processo autuado com REQUERIMENTO 3926/98 da CÂMARA
MUNICIPAL DE JATAí - GO. e que constituem as fls. de 01 a 03 devidamente
numeradas e rubricadas.

Em: 17.07.2001

•
MARIA JOSÉ

Che
ES SANTOS

oSEA

~Prodasen
Centro de inforrn.:11ir.<Je ~
Processamento de 00005 du Senado r ederal

Exmo. Sr. Presidente
Leandro Vilela Veloso
Câmara Municipal de Jataí - GO

folha N.__ 6...~_~ .]
Proo.,.o N•........ !&..':i11Ú.i.
Rut.r~cn_.__./ A A

-:-e'1""Y~--

"

Brasilia, 27 de agosto de 2001.

•

•

Senhor Presidente,

Solicitamos envidar esforços urgentes no sentido de remeter para o
Interlegis, original assinado por V.Exa. do formulário "Solicitação de Adesão de
Casa Legislativa" ao Programa Interlegis.

Informamos que dos nossos registros não consta esse documento, apenas
uma cópia do fax remetido por essa casa com a promessa de posterior remessa
do documento original.

Esclarecemos que a "Solicitação de Adesão de Casa Legislativa",
devidamente preenchida e assinada por V.Exa., é fundamental para a
regularização da situação dessa Câmara Municipal junto ao Programa Interlegis.

Para tanto, encaminhamos novo kit de adesão e aguardamos providências
de V.Exa. para o cumprimento desse requisito imprescindível à manutenção dessa
casa como membro da Comunidade Virtual do Poder Legislativo.

Apresentamos nossos protestos de estima e consideração .

Atenciosamente,

Armando Roberto Cerchi Nascimento
Diretor da Coordenação Especial do Programa Interlegis

Centro de InformáOCêlé
Processamento de 00005 do Senado re:derai

006861/01

IflTERLEGIJ

Folh. NO__ ~_._

Processo N' g u 11O .1-

~ubrlc.~

SOLICITAÇÃO DE
ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

TODOS OS CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PR.:ENCHJD
OBSERVAÇAO

ESTE FORi\.-lULARIO DESTINA-SE A SOLlCITAÇAO DE ADESAO DA CASALEGISLATlvA li SEUS PARLAMENTARES

. TIPO DE CASALEGISLATIVA QUANT.PARLAMENTARES

D ASSEMBLÉIA LEGISLA TlVA ~ CÂMARA MUNICIPAL 15

"". ,
I ~

CEP

75.800.000
FAX

UF

GO

Centr .

ENDEREÇO

CIDADE

JATAí
TELEFONES

cÂMARA l'u1J1HCIPAL DE JATA-1.

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHADEADESAODECASALEGISLATIVAE ENVIARJUNTAMENTECOMA
FICHADE ADESÃODEPARLAMENTARPARA:

PROGRAMA INTERLEGIS - AV.N/2 ANEXO'E' DO SENADOFEDERAL- BRASÍLIADF - CEPo70.165-900.
CALLCENTER -(61)311-2556 FAX(61)321-1075

NOMEDACASALEGISLATIVA

•
631-2565

E-MAIL, camarajatai jatainet.c '!IlIF PAGE,

631-8400

CONTATO DAAREADE INFORMATICA NACASALEGISLATIVA, ;,
RESPONSÁVELPELAATUALIZAÇÃODE DADOSNAPÁGINAINTERLEGlS .,

NOi\'1E j;;;

ITAlI1AR BATISTA CORDEIRO
,.,

I .~'""

l'NIDADEIDEPARTAMENTO CARGO

SOLlCITAÇAO
SOLICITO A ADESAO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BASICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS

AUTENTICAÇAO DOPRESIDENTE
NOME COMPLETO DOPARLAJ\'lENTAR ANIVERSARIO DD/MM PARTIDO

Leandro Vilela Veloso 07lJll PMD13

NO~'1EPARLAMENTAR; Leandro Vilela
TELEFONES FAX SEXO

631-2565 19988-2128 611-8400 Masc.

E-M."Lleandrovilela camara:i atJ:i ••~m~<bT

JATAÍ(GO) 04 09, 01 ~------ ~~~J~LOCAL a ",-1;flnM '". .:2s/oU 9~
_'S'lOENTE

6

Assessor
FAX

celul
bol.com.britam

.Ass. de Im rensa e ReI. PÚblica
TELEFONES

•

PAR!\. liSO DO INTERLEGIS;

MUNICÍPIO PÓLO? DSIM DNÃO

~

Relação dos Vereadores da Câmara Municipal de Jataí - GO., ( 200 1 à 2004.)
• '(

t
I.

Nome Partido- Votos

(.11,
Endereço

RUll Bcmjamin Con.dant R,o 136

Bairro

Jardim da Liberdade

Tel. Residencial Te!' Come

(,31-2049 fij;Wz'i;)
Celular

9988-8072

Data Nas.
""'~ ./~~;R~-5,~;{'

,I, ~

SEBASTIÃO ASSIS CARVALHO

.;"',

terça-feira, lt) de junho de 200 I
1i:;1

"
-'-~.•~,-.=-

1.0311

:.: 70

•

Rua Schll!ltião R. Clntra n. o 70

('(ua I:iChJ8nun Conshtnt h.O890

Centro

centro

•

6JI-4114

lJ"I-7373

Pá8ina 1 de I

631-2565

631-256,

9988-2199

9988-8866

Mil"ai:S7">a/
(,l1~:i!!i1i-J4

, t9-00V:59
-

ª' ~ ;r
~ g 'ir
o~'"r g ,IQI ,'1ii/<::D

~

\

:CAMARA ~LINIC!PAL DE 3ATA! 111].DE TEL : 21 RGO. 2001 11: 25t=l1'1 P2

e FOlh'1II0_ bk:..
••..•.•. ~ ESTADO DE GOIÁS Proces•• Nt__ '?$.lf.{107:.
.;~:. 'JP-" Rubrico

, .y

_------'-- CÂMARA il.fUNICIPAL DE JATAÍ _

(
Mesa Diretora da CâInara Municipal de lataÍ

Prcsidente----]i'EANDRO VILELA VELOSO I

1°VicePresidente iOSMARFRANCISCO DE SOUZA !
2° Vice Presidente iGEÕVft.CI PE~~_~ !>~,CASTRO_=
1° Secretário fA LCANTARA DE CARVALHO NETO

...... -- . - -- .

• 2" Secretário iADILSON DE CARVAL!l0

I .

•

.;'.

DE CAI1APA MUI' IC I PAL DE JATA I I-lO. DE TEL 28 SEP. 2001 04: 12P/1 P1-------_.-_.-_ .. ---

Of.091-01
ASSIRP/ibc

De: Itamar Cordeiro
Att: Nilmara

(Via Fax - O(xx)61321.1 075

Ass:: Informações pró lnterlegis, fOI.

f.lh. N'--?liü Q
Processa N-.....D.. \/.:f_.

Rubr'cliI_--

Atendendo solicitação, ensaminhomos informações visan-
do complementar o processo para consolidação da Câ'~ara Municipal de Jatoí no Pro-
grama" Interlegis" .;~[

_ A Câmara Municipold,e Jataí é dolada de toda a in-
fra-estrutura necessó~'a poro atividades "on iíne",
como: rede telefônica;';cadastro com provedora de in-

j.-.

ternet, etc; '~,,.,
O respons6vel pelo si.~tema éo Assessor de Imprensa
e Relações Públicas, jqrnalista Itamar Batista Cordeiro;

- Os nomes de dois \(2) funcionários indicados poro
treinamento, s60: Ito(nar Batista Cordeiro eAlciane
Franco de Moraes Filhp;

consideraçê>es,
Sem mois para o momento, apresentamos protestos de

"'fi
.:}~...-.:~;
-')l:-...,
,,~

. Atenciosamente,

.1..

---_ .._~\y
11 i'1BR.

Folha_N° .

HO.DE TEL':

TERMODEACEITEE RESPON5~1BILIDADE

•
CâmaraMunicipal
l~stado;

r=<G'::::-~D-I-"M~"'--~'--
]

Assistência Técnica
. _ Empresa: Técnico:

[0O}/\ Otl,7;; J-Il-¥-'~~r==L.v==t.ov1===::::=========
DDD/-Telefone Come."Cial:

I(D64) G5Z.f:J4+1

Equipamentos recebidos

1. li')lll lmpressom Lase.r Lexm!ll'k lIlod. Optl"a £312• NUfll.dê,sétie: \W5: ty1M l.kJ I z. 4QZ I .NUlIL. de tombamento:! ~G= _

2, Um NicroCoIllputapo.' Novadata ND-P500-A950Z com 256 MB'de memórill

Nu"'. s<"de CpÚ: I ;;ooJ z..?zI "1
-..-------- -Num,'sérieMoni!or:---fr::AOSSPOI':t?fG] - - ----

3. Um Gateway 3Com modo Office Cunnecl 56K Lan .Modem

NUlll. série Gatew:.t.y~ \C:~:.e::s.ab;11~to'ltQ] Num. de tombamento:

______ o _. __ ~ __ • ~ - - • ~_._~ • --------- .------ 0_"- -~--~--.------ _ -----------"---- --~~-

4.Um Estllbilizlldor de voltagem com capacidade mínima, de 11.",'a

."'"

i~~~!f!,~'~i"~~i~;é)'-- .
;'£ {qtIHPr' )iUH I CIPAL DE"JRTR I
\-

elO.DE TEL

- .-~'

. - ": ' .. ~~.

11

r.F:O:'ha::::N':----- .
------------------~-----.------- ;;:~-'~~-'O$~==:::t_------.-

. Processo r-J°...Bb,/ 01_3

f Rubrica 'tI\

TRELIVAMENTO

!I

•
{Ccíoque I1€ste campo t~s as ínforrnaçõe3 que v()f;ê achs Importante citar sobre as diticuldôdes e:nr•.(J'ntradas a rest-""eHoda
irí$!âlaçab'efetuileJa ê'éiõftinámento ofereôch) .
.. 1:,_,~.. " .

-", .

ACEITE E RESPONSABILIDADE
';'.-

Declaramos que esta CâmaraMunicipa! recebeu, em perfeit<)s condições de funcionamento, os equipamentos
acima'espêijiftêãdos,e sé responsabiliza pélo seu zelo, guárda, administração, boa utilização e manutenção,
de,élRgrd,g cpn) o t:stab-elec!(lq ,!leias cláusu!?s terceira e ouartado Convênio,celebrado com o Ór,gao Executor
do P!'Q(!J.~1J.awlp'xlpJ,Jj.t ..' .

•
Data ..)S2J QL VJ03 Ass.

I

I

_._----_.. . -- ._- ----- -- --------- --- - - ---------

EJo.'\J\M)-S ~SL\AtiÇvvh, .:M,k,-,'~
-"- Y;S-rra -~-F{V1Aáy YWJS .6,,-_-d~O:-------

\.GO 'f\f\NJ <
': -.. .-"'';;""_":'r --'~=.'--:-.~~--

_".. ,'-~f:':,)"f:t~:':.&';k..~k:é;~~~~~~'..

'.
......••.t..'.

.' '.:, ;.~;'~

Folha N° .Lo -,

Processo N° 84.1.1 "'-J <3
~Rubrica . -:--
,.---=:-

TERJll0 DE ACEITE E RESPON8ABIL1DWE

Câmara ,l-fulIicipal
Estado:

I GOl 1\ <;
MuniCípio;
~ . -'1

• Assistência Técnica
. Empresa :'.-~------~ImtGA UcJl

EquipulIwntos recebidos

Técnico:
IVíJlie ," i;;,q iJdK.o

IIl1o/Telefone Comercial:

1064 6cll6055 I

J. Uma 1mp,'('sSOI"a Laser Lexrnark modo Optra £312

~um. de sÉ'ric: r. .• J Num. d\~t.l)mhnmenlfl: ~
'.-" ---------

2. Um Microcomputador No\'adata NI}-P500-A9SflZ com 256 MB de memória...~.. ';.

l'ium. sé,-ie CPl': L::a2~I2~,..f~l~'~-_-
Num_ série Monitor: l.~seol11'

Nom.detomb.me,"", í" ooJ4$'ZL 1

3. l'm GlIteway 3Com modo Office Connect S(iK LlIn Modem

"\um. ,éri" Gate"",': I. X liZS15 fU Ri A t I i\Olll. de lomban,,,"'" 11'55.lt'053f~_6 I

4. lm Estabili:t.aelol' ele voltagem com capacidade mínima de 1 kYa

.., ...

.TREINA lt-fENTO

FoiMinistrado curso de 3 Iwra.,? SIM IX 1 NÃO D
£~n"éa!':o-de SII\I nO campo ariteri~r: CONCEITO"? !\'Juito Bom O Bo~n DRt'l;uiar O ~uir~:;'.O
,Observa:" é';~

.":;.'

. (Coloque neste campo todas as infonnações que vooê ache importante citar sobre as dificuld"dl.•, ôncontradâS â respeito da
instalação efetu~dae do treinamento,oferecido)

ACEITE E RESPONSABILIDADE

Declaramos que esta Cámara Municipal recebeu, em perieitas condições de funcionamento, os equipamentos
acima especificados. e se responsabiliza pelo seu zelo. guarda, administração. boa utilização e,manutenção,
dE; acordo com Q estabelecido pelas cláusulas terceira e quarta do Convênio ceiei)r~do com o Orgão Executor
,do Programa Interlegis .

•

LSL0 1c9 eSQ : 'ON 3NOHd
------------ ------ -- -- - -- ~-- - - - - ----- -------- - - - - -. - ..~•.... - ----- _ .. _ - - - - - --- ~- --- - -.- ~- --- _.-~~.

•

•

FolhaN'-",J,-,á~__
SENADO FEDERAL. Prooossc ri' ';l4~Id-~1I"'"

. Secretaria Especial do Interlegis - SINT R .\. /_.
Rubr:ca JÁ."

m:IlLEGli

OFíCIO.CIRCULAR W 194/2008-GABINT/SINTER

Brasília, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo nO1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/010.lnterlegis.

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

~Íi,~ à: <

.MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal de Jataí
Praça da Bandeira, sin°
Jataí - GO

.Programa ,da.!liNaçÕê.!lÚHidaspar<!()p'eseny61l/irnento.
~-.- .•••• ,. .-- -.' .,' .".,.;- c- -,'",., _ . . ' •• ", -. '_ ,,-. _

•

•

'JEflMOÓ.ÊTRAN~F:EI;lE'~ÇIA;:q~'JITUJ:,~FlIDio\De;
. " ~ 'ºEfBf:I\IS~~tEgt4IP-~N1Eõc~:ro~'-' .

tigs'EN{~&\ií~~~!~~,.;~&Yf~lfl~fQ~e;'~~~:~~;~D.~~;Sa~ttlR~*~~9~~~~~Ó,pg;'
1~~~~~\3, 19i')~Çlencià; fí~él;u\ora i'Oo Projeto BHí1J;9.1¥g~g;'Pélrt1:"911da,\ÇA~A);,~~G,I{'.L,PiT!Y'"':
penehclana ld.O\P~(Jgrama••'ln~erl~gls;'com.;ba.:5e':no'TERMO. PS,l>,pgl;rEfn;p1;ado.'Pll'êjl r~s.~I\':>'
ÔASt<.¥'EGiSUATíVÃ .,;que'é':pá'ite' in;eÇlraf)tédo presertj!i1ip>;Il)J/I1~n\Ç;,';M{í!~tl#•.tiMi(rlR~(ji,lf
Propi'i~dade,dosbens;e!eqüi~O)e.niosl:iert(;cqmç;.tPd.ó~s;airé)tQs.rélaiiV~)íós':mé$híqs;.:;q~M.\~I~irai
'~1l;9J$d,#1-'1~'.~ªà!t~"~,;ºº~"'Í3t1~~'iQQI8Féldó~:J~.'~p~{i9~~,'trª'~Íls~;i;;ilgf~!~liy~';'dºléorfyêfl;Q;º~;\
f?ártici ."~"'ã<Jir:\6Pf~rám'íClntetlê'is:,'.'.,.., ~ç.".,,,, ,Cl9 .• ~,.",.; _.b,g".

", .. -. , ...•• ~ ~".- .'.,"-,'''' -::,_,,~,,:,.••...".:,":.,'.>. '-:' .',_,-.- '."- 0.0.""7 .• CC-._• __-_~- __,. • -.,' -: _..~- _.- ",' :'_.- •. "''';',_ ,•• - ,~': "••. ' .~,."; -,,'~ __ , ';:".- _ _ .- ,\, .- :,.",.,,- \

!Osl5êns:,eeqUipamilritós.:.São'décorrenles,da.asSÍstimcia,do ,PNlJD'ap.,GOlIemo;doBiasif,
r1C;:tãffibit6dô;RroIétÓ'8R:iíZg8Í61{i:'Rr~gramaIniêrtegis, .estafldó;l~j,lran$feiê[;Cià!i-ae.á'córdÓ,torii:~$~'
.. ~" ,o. :~' .. ", .... :'.' --v; ,_", .-,.1.... ;.:.,".:'-._, .' "", - ".'--0.-',-'..-.- _.:~:>.-'_.-"_- :,,-,,,,,_,-,-,_:_<-_ -.:,..-.r,--.""_"",,;:-:-,-,-,~_,'-t--;"'-<,,,~,,,-_-_ ...,_-':'.:',",',c,-,dlsposiçges.do', res,pectivoDocume nlode"PrpjetoBFlJ\l98/01 O.•firmâdp<erit~e)ó'f?N\JD¥o,OPÍlernodo':EirasiL. c . c ..... '. .. ..-.< ... '-. 'C" '''_ •..•• '.c •.. ' •... >'. ,. '~' ... "'''" ""

~9~!i?ã4tti{~~tilll~$~~~~;Jl~~r1~t~!fu~~~~~~;~~.:~\'~~f~I~,~~ct2~~í~:ni~~~~:~rZ;f:.•
ti()J~(ir'lvênióchaôQS ••acimàe,sUjeitó.:aevénljjâíS :limilações.iieJe',contidãs, .

. ~ ?

.' .'Permanece .c?daêasa.;~eai~játrvaresP(j(lsã,?ei, :del;de',.!i.',~nYE!g~Jj9SY~Sfj(jÇllYé\s~bêO~.é.,,rl~!~ittJ;:i~i!?l~i~~{~~~~~~~~<;~[n~~~~f~ge~~rr~~l~~t~~~ª&~~I~í~~~lf!S~~;
Br-asffla,6'5 de MVé;mb,o"õê"2óO. ~.'7.

'..;

.•\í\'U~ 'l~\,,-'""
~â~,ci,-Siíiriéii~cêãO'Marques_

Ôi'rêior
':SéüêtanÜ~pe6iahlolflt(Jii~!,.,- . - ,".,•."•.

:i:if~
fSCJ;i,t)Uaik;6i;:âiOco~;c~~'andã,:iii;i.li~961iiBiM~0.~;:;~r~~";~~~~'\9Il}r~~;t-~'.•w~r!;*:'.-;~~t~';~"l"i'l$~~;

." -- d_,

L

•

•

.i:

PREENCHER COM LETRA DE FORMA

,~
••• AR

DESTINATÁRIO DO OBJETO I Dt=.<;T1NilTAIRE
NOM IIRE

CEPi

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Jataí
Praça da Bandeira, sino
Jataí - GO
75800-020

PAis, PAYS

TUREZA DO ENVIO f NATURE DE L'ENVOI

] PRIORITÁRIA / PRIORfTAfRE

JEMS

] SEGURADO I VALEUR DÉCLARÉ

114)( 186 mm

~ 7"'--._--_.

CARIMBO DE ENTREGA
_,~~TINOr"'fJ~ l1l'F/~'Jrr'C:ZN

~\
1 2 SET 200B

_. .._~ __ .MENTO
DATE DE L1VRATION

/?-/Cf) / 02"
AS$II\

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO I ADRESSE DE RETOUR DANS LE VERS
75240203-0 FC0463 f 16

PREENCHER COM LETRA DE FORMA

NOME OU RAZÃo SOCIAL DO REMETENTE I NOM ou RA/SON SOC/ALE DE L'EXPÉDITEUR

DDDDD-DDD

BR

hh

134 O 9 7 O O' 6RO

"I
TENTATIVAS DE ENTREGA I TÊNTATIVES f)E LIVRAISON

~~-~~_._"~~-!
I

h i

i

i

i

I
I
IMÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES

Diretor da Secretaria Especial do lnterlegis
Av. N2 - Anexo "E"
Senado Federal
70.165-900 - Brasília - DF

CIDADE' LOCAL/TÉ

ENDEREÇO PARA DE

,
~

----.l
O~AGEM f BUREAU DE DÉ~.t

1',;> .
8fl;~ ~Sv:;. /'

'~.l - 1/.--, •.;01""

UNIDADE D

<{

!.::O0..< o::
og.:::>
O..J e
Wo w
'"> o::Ww
~c
W

~
CORREIO
BRÉSI
DATA DE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018